
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОЬИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ

м. Дрогобич
Від_2 0 ^ 'р :  №

Про утворення разової спеціалізованої 
вченої ради Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана 
Франка для проведення захисту дисертації 
здобувана ступеня доктора філософії 
Дутки Оксани Ярославівни

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування 
рішення разової спеціалізованої вченої ради Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана Франка про присудження ступеня доктора 
філософії, затвердженого вченою радою університету 23 червня 2022 р. (протокол 
№ 8) та введеного в дію наказом ректора університету від 24 червня 2022 р. № 209, на 
підставі ухвали вченої ради університету від ЗО травня 2024 р. (протокол № 5)

НАКАЗУЮ:

1. Утворити в Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені 
Івана Франка разову спеціалізовану вчену раду для проведення захисту дисертації 
Оксани ДУТКИ па тем) «ГІараметризація іменникової омонімії з компонентом- 
запозиченням в українській мові», поданої на здобуті я наукового ступеня доктора 
філософії з галузі 03 Гуманітарні науки зі спеціальності 035 Філологія, у складі:

-  голова спеціалізованої вченої ради:
Петро МАЦЬКІВ, доктор філологічних наук, професор, декан факультету 

української та іноземної філології Дрогобицького державного педагогічного 
університету імені Івана Франка;

-- рецензент:
Ярослав ЯРЕМ КО. доктор філологічних наук, професор, професор кафедри 

української мови Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана 
Франка;



-опоненти:
Марина НАВАЛЬНА, доктор філологічних наук, професор, професор кафедри 

журналістики та мовної комунікації Національного університету біоресурсів та 
природокористування України (за згодою);

Наталія КОСТУСЯК. доктор філологічних наук, професор, завідувач кафедри 
української мови та лінгводидактики Волинського національного університету імені 
Лесі Українки (за згодою);

Олександр СТИШОВ, доктор філологічних наук, професор, професор кафедри 
української мови Київського столичного університет) імені Бориса І рінченка (за 
згодою).

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової 
роботи професора Миколу ПАНТЮКА.

Ректор Валентина БОДАК


